Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 032/2025 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 10 de fevereiro de 2025.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 028/2025

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 028/2025, de autoria do Nobre Vereador
Paulo Monaro, aprovado por esse Egrégio Plenário na 01º Reunião Ordinária, realizada
no dia 21 de janeiro de 2025, informamos:

1 e 3 (a). São feitas manutenções periódicas nos equipamentos, tanto
preventivas quanto corretivas. Lembrando que o uso é de 24h por dia.

2. Dependendo dos reparos necessários, a empresa A. C. Camargo pode ser
acionada para tais demandas, sem prejuízo da atuação do setor de manutenção da
Secretaria de Saúde.

3 (b). Sim. Conforme decisões judiciais prolatadas em 1º e 2º instâncias, o

Município não está obrigado a prestar informações acompanhadas de documentos, ADIN
nº 137.246-0/7.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,AJOELGÁ DOSO
Secretário Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
JULIO CESAR SANTOS DA SILVA
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

CAMARA MUNICIPAL DE
S. BARBARA DOESTE

oRy DATA: 10/02/2025
“ty HORA: 15:49 e?
SNas Resposta Nº 1 ao Requerimento Nº 28/2025o Autoria: Secretário Municipal de Governo

É! vÉ
  oo Assunto: Requer informações a

o )) respeito da situação do Pronto=) Socorro Edson Mano, especialmente no
Q Chave: 9AD4O

Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara d'Oeste-SP Fone (19) 3455-8000